Протокол рассмотрения заявок. Закупка 1014 повторно  раздел 1.1. ГКПЗ 2017
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ № 578/УР-Р
Закупочной комиссии по рассмотрению заявок открытого электронного запроса предложений на право заключения договора на выполнение работ «Ремонт ВЛ-110 кВ Белогорск-Среднебелая, Ивановка-Полевая, Тамбовка-Дим» для нужд филиала АО «ДРСК» «Амурские электрические сети»
(закупка 1014 повторно раздела 1.1. ГКПЗ 2017 г.)

	г. Благовещенск

	«24» августа 2017

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  1-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
[bookmark: _GoBack]
1. О  рассмотрении результатов оценки заявок Участников.
1. Об отклонении заявки Участника ООО "Дальэлектромонтаж ".
1. О признании заявок соответствующими условиям запроса предложений.
1. О предварительной ранжировке заявок.
1. О проведении переторжки.

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Утвердить цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с предложениями участников открытого запроса предложений.
	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Наименование участника
	Заявка без НДС
	Заявка с НДС

	1
	1
	ООО «Дальэлектромонтаж»
ИНН/КПП 2807011340/280701001
ОГРН 1032800181908
	7714266.25
	9102834.18

	2
	2
	ООО "ЭНЕРГОСТРОЙ"
ИНН/КПП 2801163836/280101001
ОГРН 1112801006196
	7961712.25
	9394820.46

	3
	3
	АО  «Специализированная электросетевая сервисная компания Единой национальной электрической сети»
ИНН/КПП 7705825187/503101001
ОГРН 1087746060676
	7963000.00
	9396340.00

	4
	4
	АО "Востоксельэлектросетьстрой"
ИНН/КПП 2702011141/272501001
ОГРН 1022701403944
	7873177.00
	9290348.86

По вопросу № 2
Отклонить заявку Участника ООО "Дальэлектромонтаж" г. Свободный от дальнейшего рассмотрения на основании подпункта а) пункта 2.8.2.5 Документации о закупке, как поданную Участником запроса предложений, который не отвечает требованиям настоящей Документации о закупке.
	Основания для отклонения

	1. Срок действия оферты участника менее 90 дней, что не соответствует п. 4.2.13 срок действия заявки должен составлять не менее 90 календарных дней.
2.  Документы (выписка и свидетельство), предоставленные Участником, не подтверждают  членство в СРО в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, сведения о которой внесены в государственный реестр таких СРО, что не соответствует пункту 7.1. Технического задания.

По вопросу № 3

Признать заявки АО  «Электросетьсервис ЕНЭС» г. Ногинск,  АО "Востоксельэлектросетьстрой" г. Хабаровск, ООО "ЭНЕРГОСТРОЙ" г. Благовещенск соответствующими условиям закупки.

По вопросу № 4

Утвердить предварительную ранжировку предложений Участников:
	Место в предварительной ранжировке
	Наименование участника и его адрес
	Цена заявки  на участие в закупке без НДС, руб.
	Цена заявки  на участие в закупке с НДС, руб.
	Предварительная оценка предпочтительности заявок

	1 место
	АО "Востоксельэлектросетьстрой"
	7 873 177.00
	9 290 348.86
	0,55

	2 место
	ООО "ЭНЕРГОСТРОЙ"
	7 961 712.25
	9 394 820.46
	0,50

	3 место
	АО  «Электросетьсервис ЕНЭС»
	7 963 000.00
	9 396 340.00
	0,1

По вопросу № 5

1. Провести переторжку.
2. Допустить к участию в переторжке предложения следующих участников: АО  «Электросетьсервис ЕНЭС» г. Ногинск,  АО "Востоксельэлектросетьстрой" г. Хабаровск, ООО "ЭНЕРГОСТРОЙ" г. Благовещенск.
3. Определить форму переторжки: заочная.
4. Назначить переторжку на 25.08.2017 в 15:00 час. (благовещенского времени).
5. Место проведения переторжки: электронная торговая площадка https://rushydro.roseltorg.ru
6. Ответственному секретарю Закупочной комиссии уведомить участников, приглашенных к участию в переторжке, о принятом комиссией решении

Секретарь Закупочной комиссии
1 уровня АО «ДРСК»                                                  ____________________       М.Г.Елисеева

Чувашова О.В.
(416-2) 397-242
Страница 2 из 2
image1.jpeg